
XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 8:41

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

127 720 561 214 196 614 d7 Σ Pořadí
1 2 2 Liechtensteiner Weiza Liechtensteiner Brauhaus, Schaan, Liechtenstein 2 2 6 3 3 1 17 1
1 6 6 Paulaner Hefe Weissbier Naturtrub Paulaner Brauerei GmbH & Co. KG, München (D) 1 1 3 2 7 4 18 2
1 1 1 Bajor Búza Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 7 6 1 5 1 2 22 3
1 5 5 Napkincs Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 5 4 5 1 5 5 25 4
1 4 4 Javořická pšenice Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 4 5 4 4 4 7 28 5
1 3 3 Witbier  Browar w Zwierzyńcu, Zwierzyniec, Poland 3 7 7 7 2 3 29 6
1 7 7 Weissbier Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 6 3 2 6 6 6 29 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

676 70 63 307 240 571 d7 Σ Pořadí
2 2 9 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 1 1 1 1 3 3 10 1
2 4 11 12° Akumulátor Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 4 3 4 2 2 18 2
2 3 10 Žľtý kabát Weizen 1205° Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 4 6 4 3 4 1 22 3
2 1 8 Sv. Jan Nepomucký 12° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 2 7 2 2 5 5 23 4
2 6 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 5 5 5 7 1 4 27 5
2 5 12 Schneider Weisse Tap 6 Unser Aventinus Schneider Weisse, Kelhaim, Germany 6 2 6 5 6 6 31 6
2 7 14 Vremja kolokolčikov OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 7 3 7 6 7 7 37 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

73 60 448 533 566 10 d7 Σ Pořadí
3 6 21 Zvíkovský Rarášek - pšeničný Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 2 3 1 1 2 5 14 1
3 5 19 Kabrňák pšeničný Pivovar Kaberna, Neratovice, Czech Republic 1 1 5 5 1 6 19 2
3 1 15 Axiom - Ophir 11°, 4,5% alk. Axiom Brewery. Prostějov, Czech Republic 4 2 3 4 5 3 21 3
3 6 20 Mejto Pšeničné pivo Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 3 4 7 2 3 2 21 4
3 4 18 Kaszablanka Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 7 7 4 3 7 1 29 5
3 2 16 Waldhaus Schwarzwald Weisse Dunkel Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 6 5 2 7 6 4 30 6
3 3 17 Weizenbock 16° Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 5 6 6 6 4 7 34 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pšeničné pivo / Wheat Beer 1. kolo
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Pšeničné pivo / Wheat Beer 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

635 304 264 340 713 406 d7 Σ Pořadí
4 3 24 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 1 5 3 2 1 1 13 1
4 1 22 12% Pšeničná dvanáctka Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 3 4 4 1 5 4 21 2
4 5 26 Cajch Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 2 1 2 7 4 5 21 3
4 2 23 Winter Weissbier Pivovar Vojanův dvůr, Praha, Czech Republic 5 2 5 3 3 6 24 4
4 4 25 Hradecký Klenot Pšenice Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 4 6 7 5 2 2 26 5
4 6 28 Holendr 12° pšenice Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 7 3 6 4 7 3 30 6
4 6 27 Telčský Weissbier Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 6 7 1 6 6 7 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

514 337 66 435 41 460 d7 Σ Pořadí
5 1 29 Weizenbock U Tomana, Brno, Czech Republic 4 4 3 3 4 7 25 1
5 2 30 Zlatý Bažant Hurban Legend Pšeničné Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 3 7 7 7 7 5 36 2
5 3 31 Golden Búza Gyertyános Sörfözde, Miskolc, Hungary 7 3 1 4 3 3 21 3
5 4 32 Kumpel Pshenychne Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 1 1 4 2 1 2 11 4
5 5 33 Orange Cake Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 6 6 6 6 6 4 34 5
5 6 34 Waldhaus Schwarzwald Weisse Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 2 5 5 5 5 6 28 6
5 6 35 Primátor Weizenbock Primátor Náchod, Czech Republic 5 2 2 1 2 1 13 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

61 197 157 109 228 164 d7 Σ Pořadí
6 1 36 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 2 1 2 3 1 1 10 1
6 6 41 Hefeweizen Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 1 4 1 2 2 5 15 2
6 5 40 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 3 2 3 1 3 6 18 3
6 4 39 Lobkowicz Premium Pšeničný Bruncvík Pivovar Vysoký Chlumec, Vysoký Chlumec, Czech Republic 4 3 5 4 4 2 22 4
6 2 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 5 5 4 5 5 3 27 5
6 3 38 COBOLIS Maleus Maleficarum - Weizenbock 17° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 6 6 6 6 4 34 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Pšeničné pivo / Wheat Beer 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

352 207 338 596 152 721 d7 Σ Pořadí
7 1 42 Dunkel Weiss Pivovar U Tří Růží, Praha, Czech Republic 1 4 2 4 2 4 17 1
7 2 43 Písař Pšeničné pivo 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 6 1 5 3 5 2 22 2
7 3 44 Rk Vajcen (Weizzen) Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 3 2 1 1 1 3 11 3
7 4 45 Oirase Beer Weizen Oirase Brewery, Aomori, Japan 4 5 3 6 6 1 25 4
7 5 46 Tsypa - Blyznytsya Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 5 3 4 2 4 5 23 5
7 6 47 Winter Weizen Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 2 6 6 5 3 6 28 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

61 419 460 391 30 733 d7 Σ Pořadí
1 5 32 Kumpel Pshenychne Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 4 6 1 3 1 2 17 1
1 1 5 Napkincs Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 5 7 2 1 4 1 20 2
1 4 23 Winter Weissbier Pivovar Vojanův dvůr, Praha, Czech Republic 2 5 3 4 2 5 21 3
1 2 8 Sv. Jan Nepomucký 12° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 1 3 6 6 3 3 22 4
1 7 45 Oirase Beer Weizen Oirase Brewery, Aomori, Japan 6 1 5 2 6 7 27 5
1 6 39 Lobkowicz Premium Pšeničný Bruncvík Pivovar Vysoký Chlumec, Vysoký Chlumec, Czech Republic 7 2 4 5 5 6 29 6
1 3 18 Kaszablanka Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 3 4 7 7 7 4 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

586 127 571 196 614 136 d7 Σ Pořadí
2 6 46 Tsypa - Blyznytsya Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 1 1 4 4 2 2 14 1
2 4 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 2 6 1 3 3 3 18 2
2 3 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 4 5 2 1 5 4 21 3
2 1 4 Javořická pšenice Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 5 2 3 5 6 1 22 4
2 2 33 Orange Cake Jairo´s cervejaria, Angola, Brazil 3 4 6 2 1 6 22 5
2 5 16 Waldhaus Schwarzwald Weisse Dunkel Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 6 3 5 6 4 5 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 448 264 164 228 307 d7 Σ Pořadí
3 2 34 Waldhaus Schwarzwald Weisse Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 1 1 2 1 2 1 8 1
3 4 12 Schneider Weisse Tap 6 Unser Aventinus Schneider Weisse, Kelhaim, Germany 4 2 1 2 3 3 15 2
3 1 25 Hradecký Klenot Pšenice Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 3 5 3 3 1 2 17 3
3 3 3 Witbier  Browar w Zwierzyńcu, Zwierzyniec, Poland 2 4 5 5 4 4 24 4
3 6 47 Winter Weizen Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 5 3 4 4 5 5 26 5
3 5 38 COBOLIS Maleus Maleficarum - Weizenbock 17° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 6 6 6 6 6 36 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pšeničné pivo / Wheat Beer 1.  opravné kolo
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Pšeničné pivo / Wheat Beer 1.  opravné kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

514 435 406 635 73 152 d7 Σ Pořadí
4 1 17 Weizenbock 16° Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 5 2 3 1 2 1 14 1
4 3 7 Weissbier Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 2 3 2 3 4 2 16 2
4 4 28 Holendr 12° pšenice Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 1 4 4 4 3 3 19 3
4 6 35 Primátor Weizenbock Primátor Náchod, Czech Republic 3 1 1 5 5 4 19 4
4 2 14 Vremja kolokolčikov OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 6 5 5 2 1 5 24 5
4 5 27 Telčský Weissbier Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 4 6 6 6 6 6 34 6

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

721 70 676 720 214 240 d7 Σ Pořadí
1 2 2 Liechtensteiner Weiza Liechtensteiner Brauhaus, Schaan, Liechtenstein 2 3 3 2 1 2 13 1
1 3 32 Kumpel Pshenychne Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 3 6 4 1 2 3 19 2
1 5 9 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 1 4 1 7 3 5 21 3
1 4 46 Tsypa - Blyznytsya Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 4 7 5 6 4 1 27 4
1 6 34 Waldhaus Schwarzwald Weisse Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 6 5 2 4 5 6 28 5
1 7 17 Weizenbock 16° Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 7 1 6 3 7 4 28 6
1 1 29 Weizenbock U Tomana, Brno, Czech Republic 5 2 7 5 6 7 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

533 60 713 196 586 10 Σ Pořadí
2 2 36 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 1 1 1 5 3 1 12 1
2 5 24 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 5 2 2 6 1 4 20 2
2 4 21 Zvíkovský Rarášek - pšeničný Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 2 3 5 4 7 3 24 3
2 7 6 Paulaner Hefe Weissbier Naturtrub Paulaner Brauerei GmbH & Co. KG, München (D) 3 6 6 3 2 5 25 4
2 3 42 Dunkel Weiss Pivovar U Tří Růží, Praha, Czech Republic 7 4 4 1 5 6 27 5
2 1 30 Zlatý Bažant Hurban Legend Pšeničné Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 4 7 7 2 6 2 28 6
2 6 5 Napkincs Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 6 5 3 7 4 7 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

304 596 66 41 559 338 d7 Σ Pořadí
3 4 40 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 5 1 1 2 2 1 12 1
3 1 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 2 3 5 7 1 2 20 2
3 2 12 Schneider Weisse Tap 6 Unser Aventinus Schneider Weisse, Kelhaim, Germany 1 2 6 4 4 3 20 3
3 6 7 Weissbier Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 4 4 4 6 5 4 27 4
3 5 19 Kabrňák pšeničný Pivovar Kaberna, Neratovice, Czech Republic 7 5 3 1 6 6 28 5
3 7 25 Hradecký Klenot Pšenice Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 3 6 7 3 3 7 29 6
3 3 31 Golden Búza Gyertyános Sörfözde, Miskolc, Hungary 6 7 2 5 7 5 32 7

Pšeničné pivo / Wheat Beer 2. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Pšeničné pivo / Wheat Beer 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

157 61 109 460 449 486 d7 Σ Pořadí
4 2 1 Bajor Búza Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 4 2 4 1 4 4 19 1
4 1 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 1 4 5 5 1 5 21 2
4 5 23 Winter Weissbier Pivovar Vojanův dvůr, Praha, Czech Republic 6 1 6 3 2 3 21 3
4 7 11 12° Akumulátor Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 7 1 7 3 1 21 4
4 4 43 Písař Pšeničné pivo 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 5 5 3 2 5 2 22 5
4 3 41 Hefeweizen Cervejaria Catarinense, Içara, Brasil 3 3 7 6 6 7 32 6
4 6 28 Holendr 12° pšenice Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 7 6 2 4 7 6 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

243 719 73 124 448 63 d7 Σ Pořadí
5 1 15 Axiom - Ophir 11°, 4,5% alk. Axiom Brewery. Prostějov, Czech Republic 3 3 4 4 1 1 16 1
5 2 44 Rk Vajcen (Weizzen) Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 2 5 6 1 3 6 23 2
5 3 22 12% Pšeničná dvanáctka Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 4 2 5 6 5 2 24 3
5 4 10 Žľtý kabát Weizen 1205° Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 6 1 3 7 4 3 24 4
5 5 26 Cajch Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 5 7 7 2 6 7 34 5
5 6 20 Mejto Pšeničné pivo Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 7 4 2 3 2 4 22 6
5 7 35 Primátor Weizenbock Primátor Náchod, Czech Republic 1 6 1 5 7 5 25 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

533 127 243 352 288 514 d7 Σ Pořadí
1 3 40 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 1 2 2 2 2 2 11 1
1 2 36 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 2 6 1 5 1 1 16 2
1 6 32 Kumpel Pshenychne Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 3 4 3 1 6 3 20 3
1 1 2 Liechtensteiner Weiza Liechtensteiner Brauhaus, Schaan, Liechtenstein 4 3 5 3 3 4 22 4
1 4 1 Bajor Búza Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 5 1 4 4 4 6 24 5
1 5 15 Axiom - Ophir 11°, 4,5% alk. Axiom Brewery. Prostějov, Czech Republic 6 5 6 6 5 5 33 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

635 337 136 164 614 264 d7 Σ Pořadí
2 1 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 2 3 3 3 1 2 14 1
2 2 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 1 2 1 4 3 3 14 2
2 4 9 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 4 5 5 1 2 1 18 3
2 5 21 Zvíkovský Rarášek - pšeničný Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 3 1 2 5 4 4 19 4
2 3 44 Rk Vajcen (Weizzen) Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 5 4 4 2 5 5 25 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 63 676 561 70 406 d7 Σ Pořadí
3 3 11 12° Akumulátor Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 2 2 1 4 1 11 1
3 5 24 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 4 1 1 3 1 2 12 2
3 4 22 12% Pšeničná dvanáctka Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 3 4 5 2 3 3 20 3
3 2 23 Winter Weissbier Pivovar Vojanův dvůr, Praha, Czech Republic 5 3 4 4 2 4 22 4
3 1 12 Schneider Weisse Tap 6 Unser Aventinus Schneider Weisse, Kelhaim, Germany 2 5 3 5 5 5 25 5

Pšeničné pivo / Wheat Beer 3. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

435 676 73 337 63 d6 d7 Σ Pořadí
1 1 11 12° Akumulátor Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 2 2 1 1 8 1
1 2 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 3 1 1 5 3 13 2
1 3 32 Kumpel Pshenychne Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 5 4 5 4 4 22 3
1 4 22 12% Pšeničná dvanáctka Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 4 5 4 2 5 20 4
1 5 36 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 1 3 3 3 2 12 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

304 460 514 207 489 277 d7 Σ Pořadí
2 1 9 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 4 2 2 2 1 1 12 1
2 2 40 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 1 3 4 1 3 2 14 2
2 3 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 2 1 3 3 4 3 16 3
2 4 24 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 3 4 1 4 2 4 18 4
2 5

2 6

Pšeničné pivo / Wheat Beer semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

614 533 10 197 586 307 d7
H 20 1 2 9 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 5 4 2 4 1 4
O 15 1 1 11 12° Akumulátor Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 1 1 5 2 3
T 26 1 6 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 4 5 5 3 3 6
O 15 1 5 36 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 1 2 4 1 6 1
V 24 1 3 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 6 3 3 6 4 2
O 26 1 4 40 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 2 6 6 2 5 5
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

435 448 70 228 337 304 d7
H 28 2 5 9 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 6 6 1 5 6 4
O 23 2 6 11 12° Akumulátor Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 2 3 6 3 5
T 17 2 1 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 5 1 2 2 5 2
O 22 2 2 36 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 2 5 6 4 2 3
V 19 2 4 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 1 4 4 3 1 6
O 17 2 3 40 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 3 3 5 1 4 1
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

635 676 60 713 73 406 d7
H 17 3 3 9 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 1 1 6 1 6 2
O 22 3 4 11 12° Akumulátor Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 3 2 2 4 6
T 26 3 6 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 6 6 4 4 2 4
O 22 3 5 36 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 2 4 1 5 5 5
V 22 3 2 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 4 5 5 6 1 1
O 17 3 1 40 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 3 2 3 3 3 3
!

Pšeničné pivo / Wheat Beer FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Pracovní
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Pšeničné pivo / Wheat Beer FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

243 514 66 157 449 671 d7
H 20 4 4 9 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 3 3 2 2 4 6
O 27 4 3 11 12° Akumulátor Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 4 1 5 6 6 5
T 25 4 1 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 5 5 6 5 3 1
O 11 4 2 36 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 2 2 1 1 1 4
V 25 4 5 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 6 4 3 4 5 3
O 18 4 6 40 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 1 6 4 3 2 2
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

460 740 391 30 614 548 d7
H 17 5 1 9 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 3 3 4 1 2 4
O 24 5 4 11 12° Akumulátor Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 4 6 4 4 1
T 33 5 6 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 6 5 5 6 5 6
O 15 5 5 36 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 1 1 2 5 3 3
V 19 5 2 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 4 6 3 3 1 2
O 18 5 3 40 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 2 2 1 2 6 5
!

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 85 36 Kocour Weizen 13° Pivovar Kocour, Varnsdorf, Czech Republic 85 1
2 96 40 Podřipské Pšeničné 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 96 2
3 102 9 Primátor Weizen Primátor Náchod, Czech Republic 102 3
4 109 37 Weiss - 12.WB.R1 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 109 4
5 111 11 12° Akumulátor Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 111 5
6 127 13 WeissBier from Chisto Brewery Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 127 6

Počet deg. 
skupin

5

Pšeničné pivo - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní
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